ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 7 . 1 1 . 2 0 1 3                        №   1 6 1

Об отзыве на проект федерального закона № 366026-6 «О внесении измене-

ний в отдельные законодательные акты по вопросу уточнения порядка ре-

гистрации иностранного гражданина по месту жительства» (о допустимости

регистрации иностранных граждан и лиц без гражданства по месту житель-

ства в Российской Федерации при соблюдении учетной нормы площади жи-

лого помещения на одного человека и о бесплатном предоставлении в упол-

номоченные государственные органы сведений о сделках с недвижимостью

с участием иностранных граждан и лиц без гражданства)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 366026-6 «О внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты по вопросу уточнения порядка регист-

рации иностранного гражданина по месту жительства» (о допустимости регист-

рации иностранных граждан и лиц без гражданства по месту жительства в Рос-

сийской Федерации при соблюдении учетной нормы площади жилого помещения

на одного человека и о бесплатном предоставлении в уполномоченные государ-

ственные органы сведений о сделках с недвижимостью с участием иностранных

граждан и лиц без гражданства).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

конституционному законодательству и государственному строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв